Lei Municipal n° 1.262/2024. 
E legislações correlatas. 

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Veículos Tipo MINIVAN 0KM - Com 07 
LUGARES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital e seus anexos. 

VALOR DA 
CONTRATAÇÃO: 

R$   622.453,88 (seiscentos e vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta e três 
reais e oitenta e oito centavos). 

CRITERIO DE 
JULGAMENTO: 

Menor Preço Por Item 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

INÍCIO DA SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS: 

DIA 
11/12/2025 

HORÁRIO 
09h00min 

LOCAL 
www.licitanet.com.br 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e,